PREFEITURA DE REGISTRO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Registro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS do Concurso Público Edital Nº 01/2016, conforme a seguir.

As provas escritas objetivas serão realizadas no dia 10 de abril de 2016, no local e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 10 de abril de 2016 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 09h00min

CARGO LOCAL DE PROVA

Agente Comunitário de Saúde (todas as áreas de abrangência)
Auxiliar de Enfermagem do Trabalho

Cuidador Escolar
Motorista Socorrista

Técnico de Edificações
Técnico de Farmácia

Técnico em Radiologia

UNISEP – FACULDADES INTEGRADAS DO
VALE DO RIBEIRA

Rua Oscar Yoshiaki Magário, 185 – Jardim das
Palmeiras – Registro/SP

Data da Prova: 10 de abril de 2016 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h30min

CARGO LOCAL DE PROVA

Atendente de Consultório Dentário
Eletricista

Farmacêutico
Fisioterapeuta
Fonoaudiólogo

Médico Comunitário de Micro Área da Saúde
Médico Gineco Obstetra de Atuação de Referência e Atenção à Micro

Área de Saúde
Médico Pediatra de Atuação de Referência e Atenção à Micro Área de

Saúde
Médico Psiquiatra
Médico Veterinário

Operador de Máquinas
Pedreiro

Professor Substituto de Educação Especial
Telefonista

UNISEP – FACULDADES INTEGRADAS DO
VALE DO RIBEIRA

Rua Oscar Yoshiaki Magário, 185 – Jardim das
Palmeiras – Registro/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,

munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do

prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Registro, 1 de abril de 2016.

GILSON WAGNER FANTIN
Prefeito Municipal